
Nº da Nº da Nº da Nº da Nº da Nº da

Linha Linha Linha Linha Linha Linha
037-0 05:30 037-0 05:30 037-0 06:00 037-0 05:55 037-0 06:00 037-0 06:30
037-0 05:55 037-0 06:00 037-2 06:30 P.Baixo 037-2 06:20 P.B/Senai 037-2 06:30 P.Baixo 037-2 07:00 P.Baixo

037-0 06:20 037-0 06:30 037-2 07:00 P.Baixo 037-1 06:50 Senai 037-0 07:00 037-0 07:30
037-0 06:45 037-0 07:00 037-0 07:30 037-1 07:10 Senai 037-2 07:30 P.Baixo 037-0 08:10
037-0 07:10 037-0 07:30 037-0 08:00 037-2 07:30 P.Baixo 037-0 08:00 037-2 08:40 P.Baixo

037-1 07:30 Senai 037-0 07:50 037-0 08:40 037-0 08:00 037-0 08:50 037-0 09:30
037-1 07:50 Senai 037-0 08:20 037-2 09:20 P.Baixo 037-2 08:30 P.Baixo 037-2 09:40 P.Baixo 037-2 10:10 P.Baixo

037-0 08:10 037-0 09:00 037-0 10:00 037-2 09:00 P.Baixo 037-0 10:30 037-0 11:00
037-0 08:30 037-0 09:40 037-2 10:40 P.Baixo 037-0 09:30 037-2 11:00 P.Baixo 037-2 12:00 P.Baixo

037-0 09:00 037-0 10:20 037-0 11:30 037-0 10:00 037-0 11:30 037-0 12:50
037-2 09:30 P.Baixo 037-0 11:00 037-0 12:30 037-0 10:30 037-2 12:00 P.Baixo 037-0 13:40
037-0 10:00 037-0 11:40 037-0 13:20 037-0 11:00 037-0 12:30 037-2 14:20 P.Baixo

037-0 10:30 037-0 12:00 037-0 14:00 037-1 11:20 Senai 037-2 13:10 P.Baixo 037-0 14:50
037-0 11:00 037-0 12:30 037-2 14:40 P.Baixo 037-1 11:40 Senai 037-0 14:00 037-0 15:30
037-0 11:30 037-0 13:20 037-0 15:20 037-0 12:00 037-2 14:50 P.Baixo 037-2 16:10 P.Baixo

037-1 11:50 Senai 037-0 14:00 037-0 16:00 037-1 12:15 Senai 037-0 15:30 037-0 16:50
037-1 12:10 Senai 037-0 14:50 037-2 16:40 P.Baixo 037-2 12:40 P.B/Senai 037-2 16:20 P.Baixo 037-2 17:30 P.Baixo

037-0 12:30 037-0 15:30 037-0 17:20 037-1 13:03 Senai 037-2 17:00 P.Baixo 037-0 18:00
037-1 12:45 Senai 037-0 16:20 037-2 18:00 P.Baixo 037-0 13:30 037-0 17:50 037-0 18:30
634-0 13:25 Senai/Exp 037-0 17:00 037-0 18:30 037-2 14:00 P.Baixo 037-2 18:30 P.Baixo 037-2 19:10 P.Baixo

037-1 13:35 Senai 037-0 17:40 037-0 19:00 037-0 14:30 037-2 19:10 P.Baixo 037-0 19:50
037-2 14:00 P.Baixo 037-0 18:20 037-2 19:40 P.Baixo 037-2 15:00 P.Baixo 037-0 20:00 037-0 20:30
037-0 14:30 037-0 19:10 037-0 20:20 037-0 15:30 037-2 21:00 P.Baixo 037-2 21:10 P.Baixo

037-0 15:00 037-0 19:50 037-0 21:00 037-0 15:55 037-2 22:00 P.Baixo 037-0 22:00
037-2 15:30 P.Baixo 037-0 20:20 037-0 22:00 037-2 16:20 P.Baixo 037-2 22:50 P.Baixo 037-2 22:50 P.Baixo

037-0 16:05 037-0 21:00 037-2 23:00 P.Baixo 037-1 16:40 Senai 037-0 23:50 037-2 23:40 P.Baixo

037-0 16:30 037-0 21:50 037-1 17:00 Senai

037-0 17:00 037-0 22:20 037-1 17:20 Senai

037-1 17:20 Senai 037-0 23:00 037-1 17:45 Senai

037-1 17:45 Senai 037-0 18:10
037-1 18:20 Senai 037-0 18:30
037-1 18:40 Senai 037-0 19:00
037-0 19:00 037-2 19:10 P.Baixo

037-2 19:35 P.Baixo 037-0 19:30
037-0 20:20 037-0 20:00
037-2 21:00 P.Baixo 037-2 20:30 P.Baixo

037-2 21:50 P.Baixo 037-0 21:00
037-1 22:40 Senai 037-2 21:30 P.Baixo

037-0 22:00
037-2 22:30 P.Baixo

037-0 23:10
037-0 23:50

Tabela de horários da linha São José - Florianópolis 
Saídas de São José (Fazenda) Saídas do Terminal Ticen

2ª a 6ª feira Sábado Domingo 2ª a 6ª feira Sábado Domingo

ViaSaída Via Saída Via Saída Via

Linha 634-0 – São José/Fpolis via expressa

Linha 037-0 – São José/Fpolis via Ivo Silveira

Linha 037-2 – São José/Fpolis via Ponta de Baixo/Ivo Silveira

Linha 037-1 – São José/Fpolis via SENAI/Ivo Silveira

Saída Via Saída Via Saída


